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Ingredienser Ursprung

Svartpeppar (Tellicherry Garbled Special Extra Bold).

Tillverkningsland: ®

@ Indien
A 4

Utskriftsdatum: 2023-09-25



Marknadsbudskap

Pepparkvarn med Tellicherry Black Pepper av hogsta
kvalitet, en extra fruktig och aromatisk svartpeppar
fran Kerala i Indien. Svartpeppar passar i all matlagning
och ar naturligtvis dven en alskad bordskrydda. Manga
anvander dven svartpeppar i bakverk, sdtsaker och
kryddblandningar. « Svartpeppar forvaras garna morkt
och torrt for att behalla aromen « Smart pepparkvarn
for dig som alskar svartpeppar

Markning
Upphandlingsmyndighetens hallbarhetskriterier:
e GMO-frivara, 10887:1, Bas

e |Information om ursprung - enkla produkter, 11010,
Bas

Visa leverantorsforsakran

Foérvaring

Total 1825
hallbarhet
(dagar):

Santa Maria AB

556047-5658 031-67 42 00

7311319999996

Utskriftsdatum: 2023-09-25

Box 63, 431 21, MoIndal

Naringsvarde

Tillagningsstatus:

Basmangd:

Energi:

Energi:

Fett:

-Varav mattat fett:

Kolhydrat:

-Varav sockerarter:

Protein:

Salt (SALTEQ):

Fiber:
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Ej tillagad

Per 100 gr

1159 kJ

277 kcal

33g

14g

39g

06g

10g

005g

25g
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